РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАХТАЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «_18_» _января__ 2019 г. №4                                                                с.Бахтай
Об утверждении Плана-графика
закупок товаров (работ, услуг)

на 2019 год

           В соответствии с ч.3 ст.4  Федерального закон «О закупках товаров, работ и услуг отдельными видами юридических лица» от 18.07.2011 № 223-ФЗ, Постановлением Правительства РФ от 10.09.2012 г. № 908 «Об утверждении Положения о размещении в единой информационной системе информации о закупке» и с постановлением администрации муниципального образования "Бахтай"  от 24.07.2015 №72 «Об утверждении Порядка формирования , утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования "Бахтай",
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Утвердить План - график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд  Администрации муниципального образования «Бахтай» на 2019 год  (Приложение № 1).

2.Утвердить «План - график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд  Муниципального бюджетного учреждения культуры «Информационно-культурный центр» муниципального образования «Бахтай»  на 2018 год  (Приложение № 2).

3. Разместить планы-графики на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.zakupki.gov.ru .
4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации  «БАХТАЙСКИЙ ВЕСТНИК» .

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

       Глава муниципального образования «Бахтай»                             В.П. Бальбурова